
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

___15.08.2012______      Ужгород                  №_259________ 
 
 

 
 
 
 

Про оформлення права власності  
на об’єкти нерухомого майна  
 
Розглянувши клопотання юридичних та фізичних осіб,  керуючись 

підпунктом „б”, п.10 ст. 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні”, Тимчасовим положенням „Про порядок реєстрації прав власності 
на нерухоме майно ”, а також рішенням виконкому від 20.07.2011 р. за 
№267 «Про порядок оформлення права власності на об’єкти нерухомого 
майна», виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 
1. Видати свідоцтво про право власності: 

 
1.1. Семак Андрію Дмитровичу на маазин літ. А, А’ заг. площею 150, 9 кв. 

м., що розташований за адресою: м. Ужгород, вул. Другетів, 111 у зв’язку із 
виходом учасника зі складу ТОВ «Ластівка». 

 
1.2. Мукачівській дієцезії Римсько-католицької церкви на будинок літ. А 

житл. площею 241, 3 кв. м., заг. площею 483, 7 кв. м., що розташована за 
адресою: м. Ужгород, вул. Володимирська, 76. 
 

2. Комунальному підприємству „Бюро технічної інвентаризації              
м. Ужгорода” підготувати свідоцтво про право власності взамін раніше 
виданих документів та зареєструвати за власником. 
 
 
Міський голова                                                                               В. Погорелов 
 
 
 


